807. τῆ] i. e. τῆ σῆ, quam extollere soles, utpote singulare beneficium <sup>13)</sup>.

— παρεκόπτου] cf. vs. 859 et Nub. 640 <sup>14)</sup>.

808. *Tunc huc in urbem tibi redibit, acer rusticus denuo factus et calculum circumspectans quo te petat* <sup>15)</sup>. Acharnen-

ses illos cogitemus εἰς τοὺς τριβῶνας τῶν λιθῶν ἐυλλέγοντας et *Ballήνας βλίποντας* <sup>16)</sup>. Consulto autem *ψῆφον* nunc dicit *isiciarius*, non *λιθον*, quoniam non vi et pugnis sed *suffragiis* Cleonem ulturus est *populus δαστρακινῶνα βλίπων* <sup>17)</sup>. Verbum *ἰχνηύων* redit Thesm. 662.

— δορυμὸς] *asper* <sup>18)</sup>.

— ἄγροικος] vid. vs. 41.

809. *ὄνειροπολεῖς περὶ σαυτοῦ] de te ipso sompnia narras* <sup>19)</sup>. Collatis vs. 1090 et *Vesparum fabulae initio* <sup>20)</sup> suspicetur quispiam aut ipsum Cleonem aut unum ex eius sodalibus nuper — quae erat illorum temporum superstitio — somnium aliquod coram populo rettulisse.

810. οὐκουν δεινὸν... δῆτα] vid. ad vs. 609 et ad Nub. 399.

811. Ἀθηναίους καὶ τὸν δῆμον] idem quod τὴν πόλιν καὶ τὸν δῆμον (vid. ad vs. seq.).

812. περὶ τὴν πόλιν] non cives tantum et rempublicam sed etiam urbis moenia

<sup>1)</sup> Gort. — <sup>2)</sup> Vid. Nicander apud Athen. 126 b—d, Pollux VI 62. — <sup>3)</sup> Vid. etiam fr. 889 et ad fr. 682, Alcman apud Athen. 648 b. — <sup>4)</sup> Cf. Nub. 45 fr. 392 Phrynich. 38 Antiphan. 79 Anaxandr. 41<sup>86</sup> Alex. 196 Diphil. 87. — <sup>5)</sup> Infra vs. 1800. — <sup>6)</sup> Vid. ad Nub. 470. — <sup>7)</sup> Pherecrat. fr. 56. — <sup>8)</sup> Teleclid. fr. 38. — <sup>9)</sup> Enpol. fr. 38. — <sup>10)</sup> Teleclid. fr. 108. — <sup>11)</sup> Pac. 557; vid. ad Ach. 266. — <sup>12)</sup> Infra vs. 1291, ubi vid.; cf. etiam vs. 410. — <sup>13)</sup> De re vid. vs. 1352. — <sup>14)</sup> De quo loco vid. supra ad vs. 318. — <sup>15)</sup> *καταδικάσαι προσηρημένος* (schol.). — <sup>16)</sup> Ach. 184, 234. — <sup>17)</sup> Vs. 855, cf. etiam vs. 1150. — <sup>18)</sup> Cf. Vesp. 278 Pac. 349 Av. 255 Plat. Theaet. 178a etc. — <sup>19)</sup> De verbo vid. ad Nub. 16. — <sup>20)</sup> Vesp. 13 sqq.

## ΑΛΛΑΝΤΟΠΩΛΗΣ.

„ὦ πόλις Ἄργους, κλύεθ' οἶα λέγει!“ σὺ Θεμιστοκλεῖ ἀντιφερῖζεις;  
ὅς ἐπόλησεν τὴν πόλιν ἡμῶν μεστήν, εὐρῶν ἐπιχειλῆ

814. μεστήν εὐρῶν ἐπιχειλῆ] ultimum adiectivum *plenam* interpretati recentiores pro μεστήν coniecerunt λεπτήν (sic Kook coll. Ecol. 539) aliaque eiusmodi, sed ferri sic non potest verborum ordo. Minus displicet quod Kook postea proposuit: μεστήν ἰχυρῶν ἐπιχειλῆ, adiectivum ἰχυρός tamen ab hac imagine est alienum; quapropter Starkie tentavit μεστήν πυρῶν, ἐπιχειλῆ (*full of wheat — even to the brim*), vJzeren μεστήν, ἀγαθῶν ἐπιχειλῆ, equidem malim certe μεγάλην ἀγαθῶν τ' ἐπιχειλῆ. Sed vid. commentarius.